Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа «Средняя школа п. Индига»

ПРИКАЗ

15 октября 2024 года                                                                                       № 107

О внесении изменений

 в Положение по оплате
труда работников ГБОУ
НАО «Средняя школа п. Индига»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в   Приложение 2 к Положению об оплате труда
работников ГБОУ НАО «Средняя школа п. Индига», утвержденному
приказом от 11 мая 2022 года с изменениями, внесенными приказом от
29.12.2023 № 99, приказом от 31.07.2024 № 80, дополнив пунктом

28 Доплата в целях исполнения
указа Президента РФ от 07
мая 2012 года № 597 « О
мероприятиях по реализации
государственной политики»

Педагогические
работники

Доведение
средней
заработной платы
педагогических
работников по
учреждению до
средней
заработной платы
в сфере
образования в
соответствующем
регионе

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Директор                                                    А.В.Торопова

		2024-12-19T12:07:00+0300
	Торопова Алёна Владимировна